
z^PADočEsKÁ UNIVERZITA v
F.akuI ta  f i |ozof i cká
Katedra románských jazyků

PLZNI

PIáci předložil(a) student(ka): KIára černá

Název práce;

Hodnotila:

Les étudiants des universités

PhDr. Helena Horová. Ph.D.

*jl'..áil:iJi!:{i.';jf. 
j"ou míry byi splněn); Autolka si vytkla za cil představit moŽxosti studentských

2 
'oBsAHoVÉ zPRÁcoVÁNi (niiročnost, tvůrčí přístup, propolcionalita teoretické a viastní práce, vhodnostpříloh apod'): obsahově člení autolka praci do rrekolika i<ápi.ii' í,i'"o.r části jsou vysvětleny skutečnosti,které se bezprostředně týkají ýudentských mobilit: je 'J" ňij"o"a"" 

" 
tsololiském procesu' podpoŤe mobilit,programu Erasmus a dalších možnostech,' jak studijní e; pracovni;obyt v Zahlaničí uskutečnit. Další. ve,'lrozsáhlá kapitola, pojednává o moŽnostech mobilit v ramci Česke"Ápubl]ky. Jsou zde představeny aktivity anoŽnosti, které nabízejí důleŽité instituce' jako např. MŠMT' Velká oizornost1e věnována programu Elasmus'Není opomenuta ani problematika česko.fráncouzsk]ich uaut',i. ouisieu,t práce je věnována mobilitán v ramctZápadočeské univerzity. Na tyto stěžejní kapitoly velmi vt'oone nauuzoj" průzkum realizovaný mezi studenty,

]{iz.nnv1im.ct|e1 bylo zjistit, jakýje názór studentů nulnolitito u nu1.1í přínos pro další osobni a profesnírozvoJ studentů. Bakalářská práce obsahuje pestý přílohoqi materiál.

3 
,F.RMALNÍ ÚlyYA Qazykový projev, splávnost citace a odkazů na literaturu' grafická úprava,přehlednost členění kapito|, kva|ita tabulek, graiů a příloh apoJ.): Forrnalní .tp,"". oáriiai,ř?-p,á. l"

x"|l]lgk". 
Práce je přehledná, iedlotlivé kapitoly na seoe togicky na'azu.Ji. Citace a odkazy na pouŽitoulItelaturu Jsou uvedeny správně' Práce je'psaná ve francouzštinJ a já'ytov1i pro.j"v áut;ú;;; 

".r'íii"".úIovni, třebaŽe.jej občas kazí něktelé překlepy a gramatické chyby, napi' při překladu do francouzštiny vevýsledcích průzkumu.

4' .TRUČNÝ K.MENTÁŘ H.DN.TITELE (celkoYý dojem z bakalářské práce, silné a slabé stránky,originalita myš|enek apod'): BakaIářská práceje čiivá' ,+utorká prorazata přijejím zprácováni ,"r,opno,t tut..eipráce, neboť informace pojednávajicí o probJematice mobiJit jsou prezentovany srozumitelně a jasně' PřiZpracováni. DevycháZela autorka jen ze psaných pramenů, ale obráiIta se lovněŽ na několik zaměstnancůvybraných institucí, kteří jí poskytli velmi potřébne informace. Také při sestavovaaÍ dotazniku plo svůj \,"ýZkumkonzultovala aurorka jednorIir é orázky s odbomiky' Celko4ý dojem , uul. u t,l.t,t. práce je velml oou,1,u ,,pinu''"poŽadavky na ni kIadené.

5. oTÁZKY A PR]PoMÍNKY DoPoRUČENÉ K BLIŽŠÍMU VYSVĚTLENÍ PŘI oBHAJoBĚ 0edna až tll):U obhajoby navrhuji stručně shmout aktuálni možnosti studentských mobilit'

6' NAVRHOVANÁ ZNÁMKA
(výbomě' ve|mi dobře, dobře, nelyhověl):

Da tum:  11 . 5 . 2012

výborně

Podpis: t'/Óa-,/ r/,,,o/


